
Av. Comendador Firmino Alves, 110, Centro, Itabuna-BA. 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95 
 

AVISO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 

PROC. ADM. 0143043-2024 
 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA.  

Objeto: AQUISIÇÃO DE CARTUCHO E TONNER. 

Vigência: 31.12.2025 ou com a entrega definitiva do objeto. 

Data do Contrato: 21 de maio de 2025. 

 

Contratada: DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº: 

10.210.196/0001-00. Valor global: R$ 4.400,00 (Quatro mil e quatrocentos reais), nº do 

contrato: 092-S/2025. 

UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 

1919 2116          339030 15001002 

  

 Contratada: MAGAZINE MIL PAPEIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº: 21.029.230/0001-53. 

Valor global: R$ 1.195,00 (Um mil cento e noventa e cinco reais), nº do contrato: 093-S/2025. 

UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 

1919 2116          339030 15001002 

 

Contratada: LOTUS SERVIÇOS CONSULTORIA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ/MF 

sob nº: 43.175.780/0001-13. Valor global: R$ 58.069,80 (Cinquenta e oito mil sessenta e nove  

reais e oitenta centavos), nº do contrato: 094-S/2025. 

UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 

1919 2116          339030 15001002 

    Fundamento Legal: Lei n°. 14.133/21  

 


